
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 серпня 2020 року        № 261 

 

Про встановлення тарифів на теплову енергію, 

її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води по категоріях споживачів 

Комунальному підприємству "Миргородтеплоенерго" 

Миргородської міської ради 

 

Відповідно до п.п. 2 п. а ст. 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п. 2 ч. 3 ст. 4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 13, ст. 20 

Закону України «Про теплопостачання», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06 

2011 р.   № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 

послуги», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 12.09.2018 р. № 239 «Про затвердження Порядку 

розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення» та заяви Комунального підприємства 

"Миргородтеплоенерго" Миргородської міської ради від 01 червня 2020 року, з метою 

встановлення економічно-обґрунтованих тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої 

води на період з 01 жовтня 2020 року по 30 вересня 2021 року, виконавчий комітет міської 

ради 

в и р і ш и в: 

 

1. Встановити Комунальному підприємству «Миргородтеплоенерго» Миргородської 

міської ради тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води по категоріях 

споживачів відповідно до додатку 1 (додається). 

 

2. Структури тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води по категоріях 

споживачів наведені у додатках 2-15 (додаються). 

 

3. Дане рішення оприлюднити у засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті 

міської ради не пізніше 5 днів з дати прийняття. 

 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення його в засобах масової інформації. 

 

5. Комунальному підприємству «Миргородтеплоенерго» Миргородської міської ради у 

термін, що не перевищує 15 днів з моменту введення в дію тарифів, інформувати 

споживачів про їх зміну. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови 

С.О.Швайку. 

 

Міський голова      Сергій Соломаха 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

Тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 

теплової енергії і постачання гарячої води по категоріях споживачів КП «Миргородтеплоенерго» 

Категорія тарифу 

Розмір тарифу 

Будівлі без ІТП Будівлі з ІТП 

Система 

автономного 

опалення 

багатоквартирного 

будинку по вул. 

Кашинського, 26 

Система 

автономного 

опалення 

багатоквартирного 

будинку по вул. 

Я.Усика, 36 

1 2 3 4 5 

Для потреб населення 

Тариф на послугу з постачання теплової енергії, грн./Гкал(з ПДВ) 1865,20 1885,39 1799,09 1781,70 

Тариф на теплову енергію, грн./Гкал (без ПДВ) 1554,33 1571,16 1499,24 1484,75 

- тариф на виробництво теплової енергії, грн./Гкал (без ПДВ) 1261,04 1261,04 1473,31 1458,82 

- тариф на транспортування теплової грн./Гкал (без ПДВ) 267,21 267,21 0 0 

- тариф на постачання теплової енергії, грн./Гкал (без ПДВ) 26,08 42,91 25,93 25,93 

Тариф на послугу с постачання гарячої води, грн./м3 води (з ПДВ) 118,98 120,14 114,43 113,56 

Для бюджетних установ 

Тариф на послугу з постачання теплової енергії,  грн./Гкал(з ПДВ)  1862,17 1882,37 1799,09   

Тариф на теплову енергію, грн./Гкал (без ПДВ)  1551,81 1568,64 1499,24   

- тариф на виробництво теплової енергії, грн./Гкал (без ПДВ) 1258,52 1258,52 1473,31   

- тариф на транспортування теплової грн./Гкал (без ПДВ) 267,21 267,21 0   

 - тариф на постачання теплової енергії, грн./Гкал (без ПДВ) 26,08 42,91 25,93   

Тариф на послугу с постачання гарячої води, грн./м3 води (з ПДВ) 118,81     

Для інших споживачів 

Тариф на послугу з постачання теплової енергії,  грн./Гкал(з ПДВ)  1833,20 1853,40 1799,09   

Тариф на теплову енергію, грн./Гкал (без ПДВ)  1527,67 1544,50 1499,24   

 -  тариф на виробництво теплової енергії, грн./Гкал (без ПДВ) 1234,38 1234,38 1473,31   

 - тариф на транспортування теплової грн./Гкал (без ПДВ) 267,21 267,21 0   

 - тариф на постачання теплової енергії, грн./Гкал (без ПДВ) 26,08 42,91 25,93   

Тариф на послугу с постачання гарячої води, грн./м3 води (з ПДВ) 117,15       

 

Керуюча справамивиконавчого комітету       Антоніна Нікітченко 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на теплову енергію для населення, бюджетних установ 

та  інших споживачів КП "Миргородтеплоенерго" 

Територіальна громада - м. Миргород 

№ 

З/П 
Найменування показників 

Для потреб 

населення, 

грн/Гкал 

Для потреб 

бюджетних 

установ, 

грн/Гкал 

Для потреб 

інших 

споживачів, 

грн/Гкал 

1 2 3 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 1435,24 1432,61 1408,10 

1.1  прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 1005,12 1002,50 977,99 

1.1.1 
витрати на паливо для виробництва 

теплової енергії котельними 
722,90 726,70 742,47 

1.1.2 витрати на електроенергію 89,15 89,15 89,15 

1.1.3 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
1,28 1,28 1,28 

1.1.4 теплова енергія вироблина на щепі 46,70 40,28 0,00 

1.1.5 
матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси 
5,62 5,62 5,62 

1.1.6 
витрати на покриття втрат теплової енергії 

в теплових мережах 
139,47 139,47 139,47 

1.2  
прямі витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
204,06 204,06 204,06 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 137,59 137,59 137,59 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 44,89 44,89 44,89 

1.3.2 амортизаційні відрахування 27,02 27,02 27,02 

1.3.3 інші прямі витрати 65,68 65,68 65,68 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 88,47 88,46 88,46 

1.4.1 витрати на оплату праці 61,99 61,99 61,99 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 13,64 13,64 13,64 

1.4.3 інші прямі витрати 12,84 12,84 12,84 

2 Адміністративні витрати, у т.ч: 79,95 79,95 79,95 

2.1  витрати на оплату праці 56,20 56,20 56,20 

2.2 відрахування на соціальні заходи 12,36 12,36 12,36 

2.3 інші прямі витрати 11,39 11,39 11,39 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати 7,61 7,61 7,61 

5 Повна собівартість 1522,79 1520,17 1495,66 

6 Витрати на покриття втрат 0,0 0,0 0,0 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 31,54 31,64 32,01 

7.1  податок на прибуток 4,81 4,83 4,89 

7.2 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
26,73 26,81 27,12 

8 
Тариф на теплову енергію, грн/Гкал, у 

т.ч.: 
1554,33 1551,81 1527,67 

8.1  Паливна складова 722,90 726,70 742,47 

8.2 Решта витрат, крім паливної складової 831,43 825,11 785,20 

8.3 Паливна складова , % 46,51 46,83 48,60 

8.4 Решта витрат, крім паливної складової, % 53,49 53,17 51,40 

9 Рівень рентабельності, % 2,1 2,1 2,1 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко  



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на теплову енергію для населення, бюджетних установ  

та інших споживачів КП "Миргородтеплоенерго" 

Автономне опалення - вул. Кашинського, 26 

 

№ З/П Найменування показників 

Для 

потреб 

населення, 

грн/Гкал 

Для потреб 

бюджетних 

установ, 

грн/Гкал 

Для потреб 

інших 

споживачів, 

грн/Гкал 

1 2 3 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 1381,22 1381,22 1381,22 

1.1  прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 805,93 805,93 805,93 

1.1.1 
витрати на паливо для виробництва 

теплової енергії котельними 
698,03 698,03 698,03 

1.1.2 витрати на електроенергію 104,51 104,51 104,51 

1.1.3 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
0,27 0,27 0,27 

1.1.4 
матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси 
3,12 3,12 3,12 

1.2  
прямі витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
357,20 357,20 357,20 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 125,77 125,77 125,77 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 78,59 78,59 78,59 

1.3.2 амортизаційні відрахування 4,57 4,57 4,57 

1.3.3 інші прямі витрати 42,61 42,61 42,61 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 92,32 92,32 92,32 

1.4.1 витрати на оплату праці 64,69 64,69 64,69 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 14,23 14,23 14,23 

1.4.3 інші прямі витрати 13,39 13,39 13,39 

2 Адміністративні витрати, у т.ч: 83,45 83,45 83,45 

2.1  витрати на оплату праці 58,65 58,65 58,65 

2.2 відрахування на соціальні заходи 12,91 12,91 12,91 

2.3 інші прямі витрати 11,89 11,89 11,89 

3 Інші операційні витрати 0,0 0,0 0,0 

4 Фінансові витрати 0,0 0,0 0,0 

5 Повна собівартість 1464,67 1464,67 1464,67 

6 Витрати на покриття втрат 0,0 0,0 0,0 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 34,57 34,57 34,57 

7.1  податок на прибуток 5,27 5,27 5,27 

7.2 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
29,29 29,29 29,29 

8 
Тариф на теплову енергію, грн/Гкал, 

у т.ч.: 
1499,24 1499,24 1499,24 

8.1  Паливна складова 698,03 698,03 698,03 

8.2 Решта витрат, крім паливної складової 801,21 801,21 801,21 

8.3 Паливна складова , % 46,56 46,56 46,56 

8.4 
Решта витрат, крім паливної складової, 

% 
53,44 53,44 53,44 

9 Рівень рентабельності, % 2,4 2,4 2,4 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко 

  



Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на теплову енергію для населення, бюджетних установ 

та інших споживачів КП "Миргородтеплоенерго" 

Автономне опалення - вул. Я.Усика, 36 

№ З/П Найменування показників 
Для потреб 

населення, грн/Гкал 

1 2 3 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 1367,08 

1.1  прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 826,41 

1.1.1 
витрати на паливо для виробництва теплової енергії 

котельними 
780,32 

1.1.2 витрати на електроенергію 42,27 

1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення 0,27 

1.1.4 
матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси 
3,55 

1.2  
прямі витрати на оплату праці з відрахуваннями 

на соціальні заходи 
323,36 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 124,99 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 71,14 

1.3.2 амортизаційні відрахування 15,08 

1.3.3 інші прямі витрати 38,77 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 92,32 

1.4.1 витрати на оплату праці 64,69 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 14,23 

1.4.3 інші прямі витрати 13,40 

2 Адміністративні витрати, у т.ч: 83,44 

2.1  витрати на оплату праці 58,65 

2.2 відрахування на соціальні заходи 12,90 

2.3 інші прямі витрати 11,88 

3 Інші операційні витрати 0,00 

4 Фінансові витрати 0,00 

5 Повна собівартість 1450,52 

6 Витрати на покриття втрат 0 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 34,23 

7.1  податок на прибуток 5,22 

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 29,01 

8 Тариф на теплову енергію, грн/Гкал, у т.ч.: 1484,75 

8.1  Паливна складова 780,32 

8.2 Решта витрат, крім паливної складової 704,43 

8.3 Паливна складова , % 52,56 

8.4 Решта витрат, крім паливної складової, % 47,44 

9 Рівень рентабельності, % 2,4 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко 

  



Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на виробництво теплової енергії для населення, бюджетних 

установ та інших споживачів КП "Миргородтеплоенерго" 

Територіальна громада - м. Миргород 

№ 

З/П 
Найменування показників 

Для потреб 

населення, 

грн/Гкал 

Для потреб 

бюджетних 

установ, 

грн/Гкал 

Для потреб 

інших 

споживачів, 

грн/Гкал 

1 2 3 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 1155,29 1152,68 1128,16 

1.1  прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 861,18 858,56 834,05 

1.1.1 
витрати на паливо для виробництва 

теплової енергії котельними 
722,90 726,70 742,47 

1.1.2 витрати на електроенергію 89,03 89,03 89,03 

1.1.3 теплова енергія вироблина на щепі 46,70 40,28 0,00 

1.1.4 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
0,40 0,40 0,40 

1.1.5 
матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси 
2,15 2,15 2,15 

1.2  
прямі витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
149,18 149,18 149,18 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 66,37 66,37 66,37 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 32,82 32,82 32,82 

1.3.2 амортизаційні відрахування 15,91 15,91 15,91 

1.3.3 інші прямі витрати 17,64 17,64 17,64 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 78,56 78,56 78,56 

1.4.1 витрати на оплату праці 55,05 55,05 55,05 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 12,11 12,11 12,11 

1.4.3 інші прямі витрати 11,40 11,40 11,40 

2 Адміністративні витрати, у т.ч: 71,00 71,00 71,00 

2.1  витрати на оплату праці 49,91 49,91 49,91 

2.2 відрахування на соціальні заходи 10,98 10,98 10,98 

2.3 інші прямі витрати 10,11 10,11 10,11 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати 6,76 6,76 6,76 

5 Повна собівартість 1233,05 1230,44 1205,92 

6 Витрати на покриття втрат 0 0 0 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 27,99 28,08 28,46 

7.1  податок на прибуток 4,27 4,28 4,34 

7.2 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
23,73 23,80 24,12 

8 
Тариф на теплову енергію, грн/Гкал, у 

т.ч.: 
1261,04 1258,52 1234,38 

8.1  Паливна складова 722,90 726,70 742,47 

8.2 Решта витрат, крім паливної складової 538,14 531,82 491,91 

8.3 Паливна складова , % 57,33 57,74 60,15 

8.4 
Решта витрат, крім паливної складової, 

% 
42,67 42,26 39,85 

9 Відпуск теплової енергії з колекторів 48776,65 9137,43 2621,11 

10 Рівень рентабельності, % 2,3 2,3 2,3 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко  



Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на виробництво теплової енергії для населення, бюджетних 

установ та інших споживачів КП "Миргородтеплоенерго" 

Автономне опалення - вул. Кашинського, 26 

№ 

З/П 
Найменування показників 

Для потреб 

населення, 

грн/Гкал 

Для потреб 

бюджетних 

установ, 

грн/Гкал 

Для потреб 

інших 

споживачів, 

грн/Гкал 

1 2 3 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 1357,42 1357,42 1357,42 

1.1  прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 804,72 804,72 804,72 

1.1.1 
витрати на паливо для виробництва 

теплової енергії котельними 
698,03 698,03 698,03 

1.1.2 витрати на електроенергію 104,39 104,39 104,39 

1.1.3 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
0,25 0,25 0,25 

1.1.4 
матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси 
2,05 2,05 2,05 

1.2  
прямі витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
340,67 340,67 340,67 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 121,40 121,40 121,40 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 74,95 74,95 74,95 

1.3.2 амортизаційні відрахування 4,52 4,52 4,52 

1.3.3 інші прямі витрати 41,93 41,93 41,93 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 90,63 90,63 90,63 

1.4.1 витрати на оплату праці 63,51 63,51 63,51 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 13,97 13,97 13,97 

1.4.3 інші прямі витрати 13,15 13,15 13,15 

2 Адміністративні витрати, у т.ч: 81,92 81,92 81,92 

2.1  витрати на оплату праці 57,58 57,58 57,58 

2.2 відрахування на соціальні заходи 12,67 12,67 12,67 

2.3 інші прямі витрати 11,67 11,67 11,67 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 

5 Повна собівартість 1439,34 1439,34 1439,34 

6 Витрати на покриття втрат 0 0 0 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 33,97 33,97 33,97 

7.1  податок на прибуток 5,18 5,18 5,18 

7.2 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
28,79 28,79 28,79 

8 
Тариф на теплову енергію, грн/Гкал, у 

т.ч.: 
1473,31 1473,31 1473,31 

8.1  Паливна складова 698,03 698,03 698,03 

8.2 Решта витрат, крім паливної складової 775,28 775,28 775,28 

8.3 Паливна складова , % 47,38 47,38 47,38 

8.4 Решта витрат, крім паливної складової, % 52,62 52,62 52,62 

9 Відпуск теплової енергії з колекторів 151,038 230,088 28,616 

10 Рівень рентабельності, % 2,4 2,4 2,4 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко 

  



Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на виробництво теплової енергії для населення, бюджетних 

установ та інших споживачів КП "Миргородтеплоенерго" 

Автономне опалення - вул. Я.Усика, 36 

 

№ З/П Найменування показників 
Для потреб 

населення, грн/Гкал 

1 2 3 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 1343,26 

1.1  прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 825,20 

1.1.1 
витрати на паливо для виробництва теплової 

енергії котельними 
780,32 

1.1.2 витрати на електроенергію 42,14 

1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення 0,25 

1.1.4 
матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси 
2,48 

1.2  
прямі витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
306,82 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 120,61 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 67,50 

1.3.2 амортизаційні відрахування 15,03 

1.3.3 інші прямі витрати 38,08 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 90,63 

1.4.1 витрати на оплату праці 63,51 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 13,97 

1.4.3 інші прямі витрати 13,15 

2 Адміністративні витрати, у т.ч: 81,92 

2.1  витрати на оплату праці 57,58 

2.2 відрахування на соціальні заходи 12,67 

2.3 інші прямі витрати 11,67 

3 Інші операційні витрати 0,00 

4 Фінансові витрати 0,00 

5 Повна собівартість 1425,18 

6 Витрати на покриття втрат 0 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 33,64 

7.1  податок на прибуток 5,13 

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 28,51 

8 Тариф на теплову енергію, грн/Гкал, у т.ч.: 1458,82 

8.1  Паливна складова 780,32 

8.2 Решта витрат, крім паливної складової 678,50 

8.3 Паливна складова , % 53,49 

8.4 Решта витрат, крім паливної складової, % 46,51 

9 Відпуск теплової енергії з колекторів 454,942 

10 Рівень рентабельності, % 2,4 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко 

  



Додаток 8 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на транспортування теплової енергії для населення,  

бюджетних установ   та  інших споживачів КП "Миргородтеплоенерго" 

Територіальна громада - м. Миргород 

№ 

З/П 
Найменування показників 

Для потреб 

населення, 

грн/Гкал 

Для потреб 

бюджетних 

установ, 

грн/Гкал 

Для потреб 

інших 

споживачів, 

грн/Гкал 

1 2 3 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 256,14 256,14 256,14 

1.1  прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 142,74 142,74 142,74 

1.1.1 витрати на електроенергію 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
0,86 0,86 0,86 

1.1.3 
матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси 
2,40 2,40 2,40 

1.1.4 
витрати на покриття втрат теплової 

енергії в теплових мережах 
139,47 139,47 139,47 

1.2  
прямі витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
38,34 38,34 38,34 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 66,84 66,84 66,84 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 8,43 8,43 8,43 

1.3.2 амортизаційні відрахування 11,06 11,06 11,06 

1.3.3 інші прямі витрати 47,35 47,35 47,35 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 8,22 8,22 8,22 

1.4.1 витрати на оплату праці 5,76 5,76 5,76 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 1,27 1,27 1,27 

1.4.3 інші прямі витрати 1,19 1,19 1,19 

2 Адміністративні витрати, у т.ч: 7,42 7,42 7,42 

2.1  витрати на оплату праці 5,21 5,21 5,21 

2.2 відрахування на соціальні заходи 1,15 1,15 1,15 

2.3 інші прямі витрати 1,06 1,06 1,06 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати 0,70 0,70 0,70 

5 Повна собівартість 264,26 264,26 264,26 

6 Витрати на покриття втрат 0 0 0 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 2,95 2,95 2,95 

7.1  податок на прибуток 0,45 0,45 0,45 

7.2 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
2,50 2,50 2,50 

8 
Тариф на теплову енергію, 

грн/Гкал, у т.ч.: 
267,21 267,21 267,21 

9 
Обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам, Гкал 
43913,856 8226,47 2359,80 

10 Рівень рентабельності, % 1,1 1,1 1,1 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко  



Додаток 9 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на постачання теплової енергії для населення,  

бюджетних установ   та  інших споживачів КП "Миргородтеплоенерго" 

Територіальна громада - м. Миргород 

 

№ 

З/П 
Найменування показників 

Для 

потреб 

населення, 

грн/Гкал 

Для 

потреб 

бюджетних 

установ, 

грн/Гкал 

Для потреб 

інших 

споживачів, 

грн/Гкал 

1 2 3 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 23,80 23,80 23,80 

1.1  прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 1,21 1,21 1,21 

1.1.1 витрати на електроенергію 0,12 0,12 0,12 

1.1.2 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
0,02 0,02 0,02 

1.1.3 
матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси 
1,07 1,07 1,07 

1.2  

прямі витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні 

заходи 

16,54 16,54 16,54 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 4,37 4,37 4,37 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 3,64 3,64 3,64 

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,05 0,05 0,05 

1.3.3 інші прямі витрати 0,68 0,68 0,68 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 1,68 1,68 1,68 

1.4.1 витрати на оплату праці 1,18 1,18 1,18 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 0,26 0,26 0,26 

1.4.3 інші прямі витрати 0,24 0,24 0,24 

2 Адміністративні витрати, у т.ч: 1,53 1,53 1,53 

2.1  витрати на оплату праці 1,07 1,07 1,07 

2.2 відрахування на соціальні заходи 0,24 0,24 0,24 

2.3 інші прямі витрати 0,22 0,22 0,22 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати 0,14 0,14 0,14 

5 Повна собівартість 25,48 25,48 25,48 

6 Витрати на покриття втрат 0 0 0 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 0,60 0,60 0,60 

7.1  податок на прибуток 0,09 0,09 0,09 

7.2 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
0,51 0,51 0,51 

8 
Тариф на теплову енергію, 

грн/Гкал, у т.ч.: 
26,08 26,08 26,08 

9 
Обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам, Гкал 
43913,86 8226,47 2359,80 

10 Рівень рентабельності, % 2,3 2,3 2,3 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко  



Додаток 10 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на постачання теплової енергії для населення, бюджетних 

установ та інших споживачів КП "Миргородтеплоенерго" 

Автономне опалення - вул. Кашинського, 26 

 

№ 

З/П 
Найменування показників 

Для 

потреб 

населення, 

грн/Гкал 

Для 

потреб 

бюджетних 

установ, 

грн/Гкал 

Для потреб 

інших 

споживачів, 

грн/Гкал 

1 2 3 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 23,80 23,80 23,80 

1.1  прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 1,21 1,21 1,21 

1.1.1 витрати на електроенергію 0,12 0,12 0,12 

1.1.2 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення 
0,02 0,02 0,02 

1.1.3 
матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси 
1,07 1,07 1,07 

1.2 
прямі витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
16,54 16,54 16,54 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 4,37 4,37 4,37 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 3,64 3,64 3,64 

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,05 0,05 0,05 

1.3.3 інші прямі витрати 0,68 0,68 0,68 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 1,69 1,69 1,69 

1.4.1 витрати на оплату праці 1,18 1,18 1,18 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 0,26 0,26 0,26 

1.4.3 інші прямі витрати 0,24 0,24 0,24 

2 Адміністративні витрати, у т.ч: 1,53 1,53 1,53 

2.1  витрати на оплату праці 1,07 1,07 1,07 

2.2 відрахування на соціальні заходи 0,24 0,24 0,24 

2.3 інші прямі витрати 0,22 0,22 0,22 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 

5 Повна собівартість 25,33 25,33 25,33 

6 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 0,60 0,60 0,60 

7.1  податок на прибуток 0,09 0,09 0,09 

7.2 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
0,51 0,51 0,51 

8 
Тариф на теплову енергію, грн/Гкал, 

у т.ч.: 
25,93 25,93 25,93 

9 
Обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам, Гкал 
151,04 230,09 28,62 

10 Рівень рентабельності, % 2,3 2,3 2,3 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко 

  



Додаток 11 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на постачання теплової енергії для населення,  

бюджетних установ  та  інших споживачів КП "Миргородтеплоенерго" 

Автономне опалення - вул. Я.Усика, 36 

 

№ 

З/П 
Найменування показників 

Для потреб населення, 

грн/Гкал 

1 2 3 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 23,80 

1.1  прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 1,21 

1.1.1 витрати на електроенергію 0,12 

1.1.2 вода для технологічних потреб та водовідведення 0,02 

1.1.3 
матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси 
1,07 

1.2  
прямі витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні заходи 
16,54 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 4,37 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 3,64 

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,05 

1.3.3 інші прямі витрати 0,68 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 1,69 

1.4.1 витрати на оплату праці 1,18 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 0,26 

1.4.3 інші прямі витрати 0,24 

2 Адміністративні витрати, у т.ч: 1,53 

2.1  витрати на оплату праці 1,07 

2.2 відрахування на соціальні заходи 0,24 

2.3 інші прямі витрати 0,22 

3 Інші операційні витрати 0,00 

4 Фінансові витрати 0,00 

5 Повна собівартість 25,33 

6 Витрати на покриття втрат 0,00 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.: 0,60 

7.1  податок на прибуток 0,09 

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,51 

8 Тариф на теплову енергію, грн/Гкал, у т.ч.: 25,93 

9 
Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
454,94 

10 Рівень рентабельності, % 2,3 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко 

 



Додаток 12 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води для відповідної категорії споживачів з 

урахування витрат на утримання індивідуальних теплових пунктів КП "Миргородтеплоенерго" 

Територіальна громада - м. Миргород 

№ 

з/п 
Назва показника 

Структура тарифу 

послуга з постачання теплової енергії 
послуга з постачання 

гарячої води 

Для потреб 

населення, 

грн/Гкал 

Для потреб 

бюджетних 

установ, 

грн/Гкал 

Для потреб 

інших 

споживачів, 

грн/Гкал 

Для потреб населення, 

грн/м3 

1 2 5 6 7 8 

1 Витрати на обслуговування ІТП, усього, у тому числі: 16,83 16,83 16,83 0,97 

1.1 витрати на повірку ЗВТ 4,91 4,91 4,91 0,28 

1.2 витрати на пломбування 0,52 0,52 0,52 0,03 

1.3 витрати на зв"язок 0,83 0,83 0,83 0,05 

1.4 витрати на утримання та ремонт 10,47 10,47 10,47 0,60 

1.5 Амортизація 0,11 0,11 0,11 0,01 

2 Собівартість послуг на утримання 16,83 16,83 16,83 0,97 

3 Розрахунковий прибуток, усього: 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Повна планова собівартість послуг з урахуванням послуг на обслуговування ІТП 16,83 16,83 16,83 0,97 

5 Вартість послуг Х Х Х Х 

6 
Планові тарифи на послуги, у тому числі на послуги з постачання теплової 

енергії та постачання гарячої води без ПДВ, в т. ч.: 
1571,16 1568,64 1544,50 100,12 

6.1 вартість теплової енергії на виробництво 1261,04 1258,52 1234,38 99,15 

6.2 вартість теплової енергії на транспортування 267,21 267,21 267,21   

6.3 вартість теплової енергії на постачання з ІТП, з них: 42,91 42,91 42,91 0,97 

6.3.1 вартість теплової енергії на постачання без ІТП 26,08 26,08 26,08   

6.3.2 вартість витрат на обслуговування ІТП 16,83 16,83 16,83 0,97 

7 
Планові тарифи на послуги з постачання теплової енергії, постачання гарячої 

води з урахуванням витрат на ІТП з ПДВ  
1885,39 1882,37 1853,40 120,14 

8 Обсяг теплової енергії, врахований у розрахунку собівартості, Гкал 5240,70 93,72 50,77 791,99 

9 Обсяг споживання гарячої води відповідною категорією споживачів, тис м3 X X X 13,81 

Керуюча справами виконавчого комітету      Антоніна Нікітченко 



Додаток 13 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на постачання гарячої води для населення, бюджетних установ 

та інших споживачів без урахування витрат на ІТП по КП "Миргородтеплоенерго" 

Територіальна громада - м. Миргород 

 

№ 

з/п 
Назва показника 

Послуга з постачання гарячої води 

Для 

потреб 

населення 

грн/м3 

Для потреб 

бюджетних 

установ  

грн/м3 

Для потреб 

інших 

споживачів 

грн/м3 

1 2 4 6 8 

1 

Собівартість власної теплової енергії, 

врахована у встановлених тарифах на 

теплову енергію  

88,99 88,85 87,46 

1.1 у тому числі паливна складова 41,39 41,30 42,20 

2 
Витрати на утримання абонентської 

служби 
0,00 0,00 0,00 

3 

Витрати на придбання холодної води 

для надання послуги з постачання 

гарячої води 

10,16 10,16 10,16 

4 Послуги банку 0,00 0,00 0,00 

5 Повна планова собівартість послуг  99,15 99,01 97,62 

6 
Розрахунковий прибуток, усього, у т. 

ч.: 
0,00 0,00 0,00 

6.1 чистий прибуток 0,00 0,00 0,00 

6.2 податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 

7 
Плановані тарифи на постачання 

гарячої води без ПДВ 
99,15 99,01 97,62 

8 Податок на додану вартість 19,83 19,80 19,52 

9 
Тарифи на послуги з ПДВ, усього,  у 

тому числі 
118,98 118,81 117,15 

10 
Обсяг споживання гарячої води 

відповідною категорією споживачів, м3 
112851,00 2821,56 158,77 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко 

  



Додаток 14 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на постачання гарячої води для населення 

КП "Миргородтеплоенерго", автономне опалення - вул. Кашинського, 26 

 

№ 

з/п 
Назва показника 

Послуга з постачання 

гарячої води для потреб 

населення, грн/м3 

1 2 3 

1 
Собівартість власної теплової енергії, врахована у 

встановлених тарифах на теплову енергію  
85,20 

 1.1  у тому числі паливна складова 39,67 

2 Витрати на утримання абонентської служби 0,00 

3 
Витрати на придбання холодної води для надання 

послуги з постачання гарячої води 
10,16 

4 Послуги банку 0,00 

5 Повна планова собівартість послуг  95,36 

6 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

 6.1 чистий прибуток 0,00 

 6.2 податок на прибуток 0,00 

7 
Плановані тарифи на постачання гарячої води 

без ПДВ 
95,36 

8 Податок на додану вартість 19,07 

9 Тарифи на послуги з ПДВ, усього,  у тому числі 114,43 

10 
Обсяг споживання гарячої води відповідною 

категорією споживачів,  м3 
237,0 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко 

  



Додаток 15 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 серпня 2020 року №  261 

 

Структура тарифів на постачання гарячої води для населення 

КП "Миргородтеплоенерго", автономне опалення - вул. Я.Усика, 36 

 

№ 

з/п 
Назва показника 

Послуга з постачання 

гарячої води для потреб 

населення, грн/м3 

1 2 3 

1 
Собівартість власної теплової енергії, врахована у 

встановлених тарифах на теплову енергію  
84,47 

1.1 у тому числі паливна складова 44,39 

2 Витрати на утримання абонентської служби 0,00 

3 
Витрати на придбання холодної води для надання 

послуги з постачання гарячої води 
10,16 

4 Послуги банку 0,00 

5 Повна планова собівартість послуг  94,63 

6 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

6.1 чистий прибуток 0,00 

6.2 податок на прибуток 0,00 

7 
Плановані тарифи на постачання гарячої води 

без ПДВ 
94,63 

8 Податок на додану вартість 18,93 

9 Тарифи на послуги з ПДВ, усього,  у тому числі 113,56 

10 
Обсяг споживання гарячої води відповідною 

категорією споживачів,  м3 
1573,00 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету    Антоніна Нікітченко 


